APAC TOLEDO

apactoledo@fbac.com.br

EDITAL 001/2024-APAC TOLEDO-PR – CADASTRO RESERVA

COMUNICADO 001

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Toledo/PR,

no uso de suas atribuições legais, Torna público:

1. A relação dos candidatos inscritos para o Edital de Contratação de Funcionários

001/2024 - APAC-Toledo-PR – cadastro reserva, conforme anexo.

2. A Análise Curricular será realizada internamente pela Comissão de Seleção da

APAC, no período de 20 de novembro a 25 de novembro de 2024.

3. O resultado da Análise de Currículo será divulgado no dia 27 de novembro de

2024, mediante publicação, nos termos do descrito no Edital.

Ernani Magnabosco

Presidente da APAC Toledo/PR

APAC TOLEDO

apactoledo@fbac.com.br

ANEXO COMUNICADO 001

Inscritos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

Leandro Santos Encarregado de Segurança Deferida

NOME CARGO SITUAÇÃO

Marcos Rogério da Silva Pereira Inspetor de Segurança Deferida

Alexandre Luiz da Costa Inspetor de Segurança Deferida

Antônio Carlos dos Anjos Inspetor de Segurança Deferida

Antônio Marcos Rodrigues de Souza Inspetor de Segurança Deferida

Lucas Felcker Inspetor de Segurança Deferida

Valdinei Aparecido dos Santos Inspetor de Segurança Deferida

Gabriel Reis Inspetor de Segurança Deferida

Robson Rodrigo Pereira Inspetor de Segurança Deferida

NOME CARGO SITUAÇÃO

Cleverson Aparecido da Silva Condutor de Segurança Deferida

Fabiano Conrado dos Santos Condutor de Segurança Deferida

Obs.: não houveram inscritos para os cargos de supervisor de oficinas.

		2024-11-19T14:39:49-0300
	ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA AOS CONDENAD:23860887000193
	I am the author of this document